Администрация Волчно- Бурлинского сельсовета

 Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2019  г.                                 №  22                  с. Волчно- Бурлинское

О признании утратившим силу постановления Волчно - Бурлинского

сельсовета  от 01.03.2018 № 7 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг и Порядок

формирования, утверждения  и ведения плана-графика товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд муниципального образования Волчно- Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края»

Рассмотрев информацию прокурора Крутихинского района от

26.11.2019 № 02-15-19/48 на постановление Волчно- Бурлинского сельсовета

от 01.03.2018 № 7 «Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и

ведения плана закупок товаров, работ, услуг и Порядок формирования,

утверждения  и ведения плана-графика товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд муниципального образования Волчно- Бурлинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края»,  согласно с  Федеральным законом

от 01.05.2019 № 71-ФЗ внесены изменения в Федеральный закон от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Волчно- Бурлинский

сельсовет Крутихинского района, Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Волчно- Бурлинского

сельсовета  от 01.03.2018 № 7 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг и Порядок

формирования, утверждения  и ведения плана-графика товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд муниципального образования Волчно- Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края» с 01.01.2020 года.

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

и на официальном сайте администрации сельсовета

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               В.Н. Коврижкин